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TPS79401DGNT

Број на дел TPS79401DGNT Статус на RoHs

Производител / марка N/A Stock Condition 55244 pcs stock

Опис на производот IC REG LIN POS ADJ 250MA 8HVSSOP Брод од Hong Kong

Табли TPS79425DGNTG4.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs

$1.324 $1.189 $1.122 $0.956

Намалување на напонот (Max) - Напон - Излезен (Мин / Фиксен) 1.2V

Напон - излез (Макс) 5.5V Напон - влез (Макс) 5.5V

Уред за уред за снабдувач 8-HVSSOP Серија -

Заштитни карактеристики Over Current, Over Temperature, Reverse Polarity, Under Voltage Lockout
(UVLO)

Пакет / дело 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width) Exposed Pad

Пакет Tape & Reel (TR)

PSRR 65dB ~ 40dB (100Hz ~ 100kHz) Тип на излез Adjustable

Конфигурација на излез Positive Работна температура -40°C ~ 125°C

Број на регулатори 1 Тип на монтирање Surface Mount

Тековни - Quiescent (Iq) 220 µA Тековен - Излез 250mA

Контролни карактеристики Enable Број на основен производ TPS79401

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Спецификации на од TPS79401DGNT

Поврзани вести

55244 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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